Kaffee
Kaffee créme
Espresso

Doppelter Espresso
Schale

Cappuccino
Latte Macchiato

Kaffee «Spezial»
Corretto
Schimli-Pflamli

Milchgetrdnk
Ovomaltine, Schokolade
(kalt oder warm)

Tee und Punsch

Trinken

4.50
4.50

6.20
4.70
4.80
5.80

8.00
9.00

4.50

Tee und Punsch (diverse Sorten) 4.20

Mineralwasser Flaschen
Diverse Sissgetrénke 5.0 dl

Valser Sportflasche  7,5dl

Capri Sun 2.0dl
Energy-Getranke
Redbull 2,5dl

Bier im Offenausschank

Uster Brau

Herrgottli 2,0dl
Stange 3,0dl
Stange 5,0dl

Bier und Most in Flaschen
Zuri Hell 3,3dl
Oberlander Weizen 5.0 dl
Erdinger Weisshier  5.0dl
Reisbier 3.3dl
Usterbrau Alkoholfrei 3.3 dl
M&hl mit/ohne Alk.  5.0dI

4.70

5.20
1.30

4,70

3.80
4.90
7.00

5.40
7.00
7.00
5.20
5.20
5.40

Rotwein

Primitivo Salento «Senza Parole
Primitivo Salento «Senza Parole

Weisswein

Féchy 1dl/5dl
Chardonnay 1dl/5.dl

Rosé
Oel de Pedrix

Prosecco
Prosecco Flasche

Spirituosen

Grappa 40% Vol.
Pflimli 40% Vol.
Amaretto 28% Vol

1dl

5.00

5dl19.00

5.00/18.00
5.00/19.00

1dl
5dl

2dl
3.75dl

2l
2l
2l
4l

5.00
18.00

10.50
18.50

7.30
6.20
5.70
7.80

Haben Sie Fragen bezlglich Allergene Stoffe?
Fragen Sie unsere Bistro Mitarbeiter

Essen

Warme Snacks

Spaghetti Bolognaise 15.00
Spaghetti Napoli 14.00
Schnitzelbrot: Pouletbrust CH, Haussauce, Salat mit knusprigen Baguette 11.50
Mah-Meh: Nudelgericht mit viel Gemuise, Pilzen, Soja- und Currysauce 12.50
Cannelloni: mit Ricotta & Spinat 15.50
Pinsa besser als Pizza: mit Prosciutto oder Margherita 10.00/9.50
Schinken-Kase Toast: Hinterschinken CH, Senf, Schmelzkase 7.50
Hot dog: Wienerli vom Schwein CH mit Ketchup, Mayo oder Senf 5.50
Suppen

Verschiedene hausgemachte Suppen mit oder ochne Fleisch 10.00/11.00

mit Wienerli +1.80

Salate

Caesarsalat: mit warmer Pouletbrust CH, Lattich Salat, an Parmesandressing  15.50
Gemischter Salatteller: mit Rohkost und angemachten Salaten Gross: 14.50
Kleiner Menusalat: Blattsalat mit wenig Garnitur 5.00
Zusatzlich zu ihrem Mendi:

Gekochtes Ei +1.00
Thonfisch +2.00
Gebratene Pouletbrust +3.50

In Vitrine

Birchermusli: mit verschiedenen Beeri, Apfel, Haferflocken, griech. Joghurt

und mit Agaven Dicksaft leicht gesUsst 6.00
Geschnittene Frichte: 4.80
Sandwich: Gluschtige Sandwich mit verschiedenen Fillungen 5.50-7.50

Fiir Ihren speziellen Anlass (10 - 45 Personen)
- Spaghetti-Plausch

- Grill-Plausch

- Kése-Fondue

- Tischgrill mit Raclette (bis 20 Personen)
- Fondue Chinoise

- Hérnli & Ghacket

- Oder verschiedene Aperohappli

Anfragen auf info@bluepoint.ch oder an der Rezeption



